TERMO DE AUTORIZAÇÃO

DISPENSA Nº DI004/2025SEMIETS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009/2025SEMIETS

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e encontrando-se o Processo Administrativo

regularmente instruído na forma da Lei nº 14.133/2021, a fim de que produzam os seus

legais e necessários efeitos jurídicos AUTORIZO a contratação por DISPENSA DE

LICITAÇÃO para:

OBJETO: “contratação de empresa especializada no fornecimento de material elétrico para

iluminação, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura,

Transporte E Serviços Públicos Urbanos do município de Presidente Tancredo Neves.”

EMPRESA: ADRIANO DE OLIVEIRA SANTOS E CIA LTDA – CNPJ 39.270.242/0001-

30

VALOR TOTAL: R$ 59.790,20 (cinquenta e nove mil setecentos e vinte reais).

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Presidente Tancredo Neves-Ba., 25 de março de 2025.

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO

Prefeito Municipal

		2025-03-25T15:27:56-0300